Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2012 № 1648
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 14.09.2011 № 1323
«О реестре муниципальных услуг
(функций), оказываемых
(выполняемых) Администрацией
Чудовского муниципального
района, муниципальными
учреждениями»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от  14  сентября  2011 года  № 1323  «О реестре  муниципальных услуг
(функций), оказываемых (выполняемых) Администрацией Чудовского муници-
пального района, муниципальными учреждениями» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «…организационный отдел…» заметить словами «…
отдел информатизации…»;

2)  в  пункте  3  слова  «Организационному  отделу…»  заменить  словами
«Отделу информатизации…».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-14
№ 1835-п